La presente convenzione ha durata 24 mesi, a partire dalla data di sottoscrizione, salvo proroghe 

concordate tra le parti.   

ART. 5 – IMPORTO DEL FINANZIAMENTO 

L’Ammontare complessivo dell’importo finanziato assegnato con il Decreto dirigenziale n. 350 del 

11 agosto 2021 e s.m.i. ammonta ad Euro 150.000,00 (euro centocinquantamila/00). 

ART. 6 – EROGAZIONE DEL FINANZIAMENTO 

Il finanziamento sarà erogato al Comune successivamente alla sottoscrizione del presente atto di 

convenzionamento mediante Decreto regionale di trasferimento delle risorse.  

ART. 7 – RENDICONTAZIONE DELLE SPESE